
70
DOM/ES - Edição Nº2.631

terça-feira, 29 de Outubro de 2024

sua publicação.

Guaçuí - ES, 25 de outubro de 2024.

MARCOS LUIZ JAUHAR                              DANIELLE 
LEITE FREITAS
Prefeito Municipal                               Procuradora 
Geral do Município

DENIS LESQUEVES NETO
Secretário Municipal de Gestão Administrativa 
e Recursos Humanos

Protocolo 1424176

Edital

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024

ID CidadES/TCE-ES: 
2024.027E0500004.01.0017

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio 
de seus Pregoeiros e Equipe de Apoio, torna 
público que realizará licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo Menor Preço 
por Item, modo de disputa “ABERTO”, no dia  
12/11/2024, às 09h, com amparo na Lei nº 
14.133/2021, na Lei Complementar nº 123/2006 
e legislações correlatas, visando a contratação 
de empresa na prestação de serviços 
de instalação e configuração de central 
de monitoramento através de câmeras 
e alarmes, e manutenção preventiva e 
corretiva com fornecimento de materiais. 
O início de recebimento da proposta será a 
partir das 13h do dia 29/10/2024 e o fim do 
recebimento da proposta será até às 08h do 
dia 12/11/2024. O início da disputa será a 
partir das 09h do dia 12/11/2024, no portal 
Bolsa de Licitações do Brasil - BLL, https://
bllcompras.com. Maiores informações poderão 
ser obtidas junto ao Setor de Licitação, no horário 
de 08h as 11h e das 13h às 17h, de segunda 
a sexta-feira, na sede da Prefeitura Municipal 
de Guaçuí - Praça João Acacinho, 01, centro, 
Guaçuí-ES, ou pelo telefone (28) 3553-4938 ou, 
ainda, pelo e-mail: licitacaopmg@gmail.com.

Guaçuí-ES, 25 de outubro de 2024.

Ronaldo dos Santos Pimenta
PREGOEIRO - PMG

Protocolo 1423966

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024

ID CidadES/TCE-ES: 
2024.027E0500004.01.0014

OBJETO: aquisição de caminhão baú de 
pequeno porte refrigerador para atender à 
demanda do setor de alimentação escolar, 
solicitado pela Secretaria Municipal de Educação.

Empresa Vencedora:
- DROSDSKY INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MAQUINAS LTDA

Perfazendo o total geral de R$ 457.000,00 
(quatrocentos e cinquenta e sete mil reais), 
referente ao Pregão Eletrônico nº 043/2024.

Guaçuí-ES, 25 de outubro de 2024.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1424097

Contrato

Contrato Nº - 404/24
Nº do Processo - 7753/24
Contratado: GILCEIA MUNIZ BRAZ
Objeto: Prestação de serviços como Profissional de 
Apoio Escolar - Carreira VI, na EM “Isaura Marques da 
Silva” com 40 h/a semanais.
Vigência - 22/10/2024 a 23/12/2024.

Guaçuí-ES, 22 de outubro de 2024.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1423538

Contrato Nº - 405/24
Nº do Processo - 7754/24
Contratado: MILKA PEREIRA DE OLIVEIRA
Objeto: Prestação de serviços como Professor MaMPA 
- Nível V-1 - Interprete e Tradutor de Libras,  na EM 
“Anísio Teixeira” com 25h/a semanais.
Vigência - 22/10/2024 a 23/12/2024.

Guaçuí-ES, 22 de outubro de 2024.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1423541

Contrato Nº - 406/24
Nº do Processo - 7755/24
Contratado: REJANE APARECIDA RODRIGUES 
MODOLO
Objeto: Prestação de serviços como Professor MaMPA - 
Nível V-1 -, no CEMEI “Zélia Vianna de Aguiar” com 25 
h/a semanais.
Vigência - 21/10/2024 a 23/12/2024.

Guaçuí-ES, 22 de outubro de 2024.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1423545

Contrato Nº - 407/24
Nº do Processo - 7756/24
Contratado: KARLA DE AVILA SILVA
Objeto: Prestação de serviços como Professor de Creche 
- Nível V-1 - na Secretaria Municipal de Educação com 
25 h/a semanais. Cobrir a folga das eleições.
Vigência - 01/11/2024 a 30/11/2024.

Guaçuí-ES, 22 de outubro de 2024.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1423549

PMG
Realce

PMG
Realce


